® FErsatzteilliste
® Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TH 450 D Hydro

ab Masch.-Nr. JE 04401

TH 540 D Hydro

|
|
|
|
|
: ab Masch.-Nr. JH 12429
|
l
\
|

TH 680 D Hydro

ab Masch.-Nr. JT 06461

TH 800 D Hydro

ab Masch.-Nr. JL 00926

| Ausgabe - Edition - Edition

085/9

L 01/06

127 697



(D) ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fur das zu erselzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzieilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen,

Besonders aber bilien wir um Angabe des auf dem Typenschild eingeprégten Maschinen-Types
und der Maschinen-Nummer, um Fehlfieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden. Die genaue
Anschrift sowie Versandart (per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition lhrer Wahl) ist
unbedingt anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit *X* gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wahrend des Betriebes
natiirlichem Verschiei und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberpriffung der Funktionsfahigkeit dieser Teile erforderlich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Fir Folgeschéden, die durch nicht rechizeitiges Auswechseln von Verschieifiteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

(F) CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de la piéce & échanger, en consultant la
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour éviter les erreurs dans les livraisons en piéces
détachées, de bien indiquer le numéro de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plague du constructeur, ainsi que le numéro de la maching. Toujours indiquer l'adresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi (par voie postale, par petit paquet, par colis postal,
en service exprass de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités).

Les piéces de rechange marquées "X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises &
I'usure par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre
garantie. Avant loute utilisation, il faut controler le bon fonctionnement de ces piéces. Si
nécessaire, il faut les remplacer. Nous ne potuvons pas accepter de garantie pour dommages
consécutifs résultant du fait que les piéces d usure n"ayent pas été remplacees au bon moment.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be raplaced, and quote its
exact part number an description. In particufar, you are requested o quote machine type and
machine no. indicated marked on the nameplate, in order to prevent supply of wrong parts. Please
always mention your complete address as well as kind of transpoit {post parcel, parcel service,
over-night express or forwarding agency according 1o your cheoice),

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time.

@ ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens hijgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer &n de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het typeplaatje ingestempelde machinetype en
machinenummer op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postikanioor of NS-slation en postcode,
aismede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlist met een "X" zijn gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan narmale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De loestand
van deze delen dient, telkens vodr het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonaodig versleten delen vervangen. Eveniuele schade, tengevolge van niet tjdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

(1D LISTINO RICAMBI MAGCHINE FELLA

NOTE IMPORTANT! PER ORDINI DI RICAMBI

Individuare 'esatto codice ricambi compasto da 6 cifre e la denominazione del ricambio da ordinare
consultando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare inoltre la matricola della macchina e l'anno di
costruzione. Ogni macchina ha una targhetta, dove sono incisi questi dati. Indispensabile per ogni
ording sono anche it Vs. indirizze completo e la modalitd di trasporto (tramite poste, comriere
aspresso, notiurno oppure una ditia di spedizione ai Vostra scelta).

| ricambi contraddistinti con la lettera "x" sono ricambi a largo consumo e soggette a naturale usura.
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia. Preghiamo controllare con attenzione la
funzionalita dei ricambi a large consumo prima di iniziare il lavoro. In caso necessario procedere
allimmediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non si assume alcuna
responsabilita per danni sorti per fa non tempestiva sostituzione di questi ricambi.

(E) LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n°® ref, y denominacion exacta de la pieza a recambiar usando la lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especialmente indicarnos tipe y nimero de la maquina, estampados en la placa
indicador para evitar ef suministro de piezas de recambio incorrectas. Siempre mencionar la
direccion exacta y el modo de envio (corree, servicio de paquetes, repario urgente o agencia de
expedicion segun su deseo),

l.as piezas marcadas por X" en {a lista de recambio son piezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la maquina hay que revisar la funcién de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dafios que resultan del recambio retrasade
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia.




(TH450D HYDRO) 90
(THE30D HYDRO) 91

(TH 630D HYDRO) 97

iTH 800D HYDROJ 93

HAR 15.03.05




Tafel, Table, Plan, Tav. 1
2lelelzs 2 [x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
215 E & |[x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
5 § % § x=Pieces d'nsure *=pas de piece de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E|E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Dreipunktbock mit Zubehdr.......... 3-point-headrack with equipment.. Attelage 3-point avec equipement
11150638 o| o 0 Dreipunktbock.. oo 3-point-headrack......cooonniiiniinsesinns Altelage 3-points
2[ 161362 o | o | o | o [Teleskoprohiri. i, Telscopic tbe. ... Tube télescopique
3122946l o | oo ZUESIANZC... e vereemsiiinisscmsrersresresissssrssssssrasesanns Pull rod ... Barre de traction
4| 127967 o0 |0 Ring 25x10 N-EPDM 70 DIN 3770000000 RiNE. i Anneau torique d' étanchéité
5[150091| o | o] o | o {Scheibe . Randelle
6| 122867| o | o | o | o |Gummischeibe ... Rondelle caoutchouc
71127267 o | o | o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M20-8- A3A .. Berou hexagonal
8 122932| ¢ | o | 0| o |Bolzen.. .. Boulon
9107451 o] o] o]0 Spannstlﬂ ]SO 8752 6x36 A-ST Dacromet ......... Tension P, Goupille de serrage
10{151285| o | o | o | o {Unterlenkerhebel rechts............ceeeenivvirernnnne.. Lower link lever nght ...... Lévier du bras de guidage droite
11[151286| o | o | o | o |Unterlenkerhebel links........... veeee Lower link lever 1eft.....oooeeeeeeeeei Lévier du bras de guidage gauche
12| 122807 o | 0 | o | o |Bolzen .. corne Plcscienreennenes .. Boulon
13{ 127252 0|0 0| 0 Spannsnt‘t ISO 8752 10x55 A-ST D"icromet ....... TeNSiONINE Pille..vvsssesrsrsreseresrssssnsenies Goupille de serrage
14{127253| o | o | o | o |Spannstift ISO 8752- 6x55-A-ST Dacromet....... Tensioning pitle..eecvrrerceeercrneccins Goupille de serrage
15{ 150005| o Deichsel, klein... < Small drawbar,...ee Timon petit
171126752 o | o] o Zylmderschmube DIN 912 M8x25 8 8 A3A ...... Cheese Head . Vis & téte cylindrique
18| 117853 o | o |6kt.-Schraube DIN 931-M16x100-8.8-A3A ....... Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
191 115979 o | o | o | o |Scheibe DIN 125-17-A3A.oeimssmmsessnsssseeeens Washer Rondelle
20 116699) o | o | o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M16-8-A3A ... - Hexagonal M., Ecrou hexagonal
21| 123787 o Deichsel, grof.......ocvinevcrncrrrernnians o Big drawbar, .. Timon grande
22( 123416 0| © Gewindeplatte ..o Threaded plate......ooveeereeeerserervermmninnes Plaque fileté
23]126377| 0| o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A Verb, Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
24| 151510] o o SHIZDBUZEL oo ccriicasri s Supporting Yoke........crmmirsersssssseeens Etrier de support
25| 150086| o | o | o | o [Lagerblech ... .... Bearing Plate............... Plaque de palier
261117852 o] o] o 6kt. Schraube DIN 931 M16x1]0 8 8-A3A ... Hexagonal bolt .. Boulon hexagonal
271151183 | o | o | o | o |Druckscheibe......viiiiiimmmmiinnnin, Pressure piece......coes Pigce de pression
2811279951 o | o | o | o |Tellerfeder 100x41x5 VEIZ..corervirvminsrirsrsserisaenses DIiSC SPINE.....coeeviimniiinisissscieiiaiene Ressort 4 disques
291151182 o] o o BUCNSE. .ot ceeceieercssasasniriisss e sensnsnsnsnsnsasaes Bushing......ccccvvrmmmneerceeenesennnns Douille
30| 118546 0| 0§ o 6kt.-Schraube DIN 931-M16x 90-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
31§ 1226137 o | o { o | o |Oberlenkerstufenbolzen......ccovnrivcnnceeneresnninns Bolt of wpper link assembly............... Boulon grandué du bras de guidage, sup,
32{ 127138 ojo] o SVEK-Steckerhalter emrerevverririresrrcrcrcrcrenrons SVK plug holder......ccccovinninininininns Support de fiche SVK
| 33 117245) o] o | o | o |Knotenkette 2,8x940 22 Gl, DIN 5686 ... Kotted link chain....ceececcrenirerercrenn, Chaine & nonées
| 34| 1224661 o { o | o | o |Halteschnur 240 1g. «.cveeeceriernecee Holding rope....c. i Corde de retenue
} 35| 115916 o | o | o | o |Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3.....ccconmnianins PIZ i Connecteur i ressort
36| 151477 0 | Dreipunktbock. ...c..ccerrreesnssemssssenssissmssssssssssrsinns 3-point-headrack. ... Attelage 3-points
37| 151024 o |Deichsel, rofl....oceerrcrinsssnssmrrsrererererererens Big drawbar. Timon grande
| 38 150324 0 [BUCHSE.erceererrcessrrcersmrrnnen BUSRING .o cerecermsmrmmecssessemmnessnns Douitle
| 39| 151150 0 O | SHIZBUEE L verrsrsrrrerssasressrreresessreresmsacssenemesosseensans SUPPOTHNE YOKE.evuvvuvsssverssssenssernnnes BATIET dE SUPPOTE
i 40| 118928 o |6kt.-Schranbe DIN 931-M16x 80-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt.......ovoieccicnenens Boulon hexagonal
| 41| 151027 o |Zugstange ... Pull rod Rarre de traction
| 421151749 0 Deichsel TH 680....c.cccvivniriimmriresrinninine Drawbar. ..o Timon
| 90(151540| o Satz Abziehbilder TH 450 D Hydro............. S6t 0 d€CalS.ur..rsmremmmsrerrrrsssrrsrerrisnnnnrs JEU ' étiquettes
‘ 91151541 0 Satz Abziehbilder TH 540 D Hydro............. Set of decals....oereerceciiinnniininn, Jeu d' étiquettes
| 921151542 0 Satz Abziehbilder TH 680 D Hydro............. Set of decals....crmrrenncninrmin Jeu &' étiquettes
93| 151543 o |Satz Abziehbilder TH 800 D Hydro............. Set of decals....cccoorcrccciiinn Jen d' étiquettes
9.2.2004 Seite-Page-Page: 2

e




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

z

TH 430/340

14

== e -
5 @ ®6
@

12 © 5 ©
o ‘QB

a3l
i

3 | 30 31 @
i = i

= © © ¢ ‘23‘8
S U3 38

91
B C) []@

47 31 48

= = @@@ 'E:ﬂ-ﬁ—

33 13 32
33

HES

&

4

® 37

48 31 47

E3




Tafel, Table, Plan, Tav. 2

=]z x=VerschleiBteil *=kein Lrsatateil s=Sonderzubehdr
E‘ E x=Wear parl ¥=no spare parts s=Special cquipment
E kS x=Pieces d'usure *=pas e pigce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E é Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Britcke und Hydraulik.........cecvonne.. Carrier and hydraulic........ Bras portant et hydraulique
I|110860]| 0| o Zugfeder 2,8x17, 21117 VOIZe oo Pulling SPring...cocoeeereesiecireceereens Ressort de Tension
21150948 o | @ TransportsicherUng. e eeeenerreeseeeeecereninencns Salety device for transport...mie. Dispositif de sécurité pour le transport
31124134 0| 0 Gkt.-Sehraube DIN 931-M12x110-8.8-A3A........ Hexagonal bolt.... oo, Boulon hexagonal
41153059400 Bolzen v B0l it ssisessssssssssse s Boulon
51150092 o] o LASChe iiiiiinervecrmrnecsesmmmmeererersernssiensansanss LI Eclisse
6(10858%] 0| 0 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A Relaining NUb..c.o.vvceereeemreecenrcenneeranees Ecrou hexagonal
71117825 o] 0 Scheibe DIN 1441-13-A3A i WASHEI irccsiniesiiseae st ssenias Rondelle
81116629 | o] o Okt.-Schraube DIN 933-M12x 35-8.8-A3A........, Hexagonal bolt .. Boulon hexagonal
911271271 | e o Gkt.-Schraube DIN 931-M12x140-8.8-A3A........ Hexagonal bolt....vvreennen, .. Boulon hexagonal
[0] 108292 o | 0 Regelschmiemippel AS 81 DIN 71412............. Conical grease nipple....iin. Graisseur conique
11127307 o | 0 6kt.-Hutmutter DIN 986-M16-8-A3A ..o Hexagonal nut ... Boulon hexagonal
12] 105186 0| 0 Scheibe DIN 125-13-A3A. e WaSHEr o Rondelle
13] 115979 o | © Scheibe DIN 125-17-A3A WSHEF. oo RONelle
14} 122023 x| x Zugseil Bx5000, SChwarz.....cooeeeeccveereenmreeeiennes Pulling rope. Black... oo, Cable de wraction, noir
141123775 x| x Zugseil BX5000, 106 ccvvrvrriereirereisessmeos e Pulling rope, red....eoneeien. Cible de traction, rouge
151150058 o | 0 Distanzrohr Distance pipe...cvrmneen, Tube 4 écartement
16150012 o] 0 Hebel, oben......ciiiiceecencnineececennens veees UPPEE IBVEL s Levier supérieur
17] 150011 o] o Hebel, untef ..o Bottom lever. ... Levier & bas
[8] 151132 0| O Grundplatle.....covmmreereecesererennens <o Bearing Plate....oimverninnnininns Plaque de fondation
191126859 o | o SVEK-Stecker NW 10/8-L/AZK...coovinrrirssinnns Plug with socket...w v, Fiche avec manchon
20| 151033 0| 0 Hydraulikschlanch.. oo Hydraulic hose .. Flexible hydraulique
211123759 o} 0 Drossel-Ventil, KOMpEetl., ..o oo Throttle valve, complete.. Soupape d'étranglement, complet
23151386 0| 0 Druckzylinder 45/270.c.cvvveeerrsisecceeenneenenns Pressure CYlinder. ... ereererenans Vérin de pression
241151387 | o | o Dichtsatz fiir 151 386 Set of seals for 151 386....covvivimnninns Jeu des joints pour 151 386
25( 150041 o ZUBSIANEC. e vesrevrereirririresseetereeeesenmesnnsneness Pull rod .. Barre de traction
251150332 [\ ZUZSLANEC. . vetvemrerrereerevsrisrereeresrenssnssaossssssssssnssnses Pull rod . Barre de traction
26[108455| o | 0 Scheibe DIN 125-21-A3A WASHICT...vev s ecssssasenees e, Rondelle
271107451 o | o Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacromet......... Tenston pin .. Goupille de serrage
28122913 o | © Bundbuehse..o e Flange Sleeve. ... Douille 4 collet
29| 150617 | o BIrieKe. e srsrrasnerssssssesnsssnens L0y 1< SO ... Bras portant
29150618 o BIUCKE. ..o vanesre s Carrier...... ... Bras portant
30(152650{ o} o ANSChlagpuffer. e Bump&r........... R E0E 8 8 B Tampon de butée
31116007 0 | o Scheibe DIN 440-RI1-A3A . ...ooovnirirenmreneneinne WVAENET e cerrereerenrenire e v sersreresvenrns Rondelle
32| 116587 | o | o Okt.-Schraube DIN 933-M16x45-8.8 A3A.......... Hexagonal Bolte.....cooeiienvcensnnennnene Boulon hexagonal
33116699 0| 0 6kt.-Motter DIN 985-M16-8-A3A ... HexXagonal MUt v, erou hexagonal
34(150141 o | 0 Flachleder. ..ot Fal SPring.c e Ressort plat
35| 116623 o 0 6kt.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A3A. ... Hexagonal bolt...iesmemmiioene Boulon hexagonal
36| 150695 o] 0 La8ChE v e TONEUS. reetenrreriiriserren e s snseresmsarreresrassen Eclisse
37] 108441 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8A3A .o Hexagonal NUL.....co e, Feron hexagonal
38(122712f o] 0 Scheibe. i Washer ..o Rondelle
471107727 | o | 0 Bouton hexagonal
481152687 | o | 0 Angle
491 1500871 o Profit
49 150088 0 Profil
511108531 o Lcron hexagonal
16.1.2006 Seite-Page-Page: 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 3

TH 680/800
5.0 14
55 O il 5 & 11
= . @L
52© ¢ “
—E‘::—'—o*;.a.c; — 16 5!
6 @ o6 I ﬂ#?, 57
@7 “'+
12 © 5 o 2'(-@-—(
4 se '
A
| 27 40 ‘m’lm .




Tafel, Table, Plan, Tav.

A ) o [x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir

Z | & [x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment

% % x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=lquipement special
pes| Nr. T & Beveichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de la pi¢ce

Briicke und Hydraulik..........cessseee. Carrier and hydraulic........ Bras portant et hydraulique
11 110860 o | o |Zugfeder 2,8x17.2x117 verzoveieeceeinccnnn, Pulling spring....ovnrninnn Ressort de Tension
2 1151379 o | o [Transportsicherung ... Safety device for transport..e., Dispositil de sécurité pour le transport
3124134 o 6ki.-Schraube DIN 931-M12x110- 8 8-A3A........ Hexagonal bolt.....civeivieinnnnns Bouton hexagonal
41150594 0 BOIZEN o BOl. e Boulon
51150092 0 | 0 JLASChE cii e Tongue.......... ... Eclisse
61108589 ] 6kt.-Mutter DIN 985-M]2- 8 AJA L Retaining nut..... .. Ecrau hexagonal
6| 127564 o |Okt.-Mutter DIN 982-M12-10-A3A ... Retaining nuk......ccommrereninienmemm. Eerou hexagonal
71117825 ] Scheibe DIN 1441-13-A3A..ccomirecrrrrernrerernene Washer . Rondelle
8| 116629 0 6kt.-Schraube DIN 933-M12x 35-8.8-A3A......... Hexagonal boll....ooevrireiiieicnenes Boulon hexagonal
8 | 116646 o |6kt.-Schraube DIN 933-M12x 40-10.9-A3A....... Hexagonal bolt.......ccoooivveinnnininnns Boulon hexagonal
9 (127271 o | o |6ki.-Schraube DIN 931-M12x140-8.8-A3A........ Hexagonal bolt.....covvniecneniniiniens Boulon hexagonal
10] 108292 o | o [Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412............. Conical grease nipple.. i, Graisseur conique
111127307 o] o |6kt-Hutmutter DIN 986-M16-8-A3A ................ Fexagonal nub....eeeenirmemnnes Boulon hexagonal
121 105186 o | 0 |Scheibe DIN 125-13-A3A. i, . Washer........... Rondelle
13| 115979 o | o [Scheibe DIN 125-17-A3A.....cccnmurirnoreiersenens WASHEE o evirerines . Rondelle
141 122923 x | % |Zugseil 8x3000, schwarz...cvevrerrecesinnnnnnns Pulling rope, blacK.oerevrececreeeene. Cible de traction, noir
14| 123775 x | x |Zugseil 85000, rol..cccccoiniin e Pulling rope, red...corverrrerninnins ... Cable de traction, rouge
151 150058 o | o |Distanzrohr DiStance pipe.....covmvnn, Tube & écarterment
16] 150012 0 Hebel, ODEN..cccrerrirrrserrsrsesrsssrrienens Upper lever. Levier supéricur
16| 150128 o |Hebel, oben Upper lever Levier supérieur
171150022 0 Hebel, unten . BOtOm J8VeT i iuerrririssiieinsrernrinnns Levier & bas
17] 150964 o |Hebel, unten Bottom lever...., ... Levier a bas
18151132 o | o [Grundplatte . Bearing Plate.... ... Plague de fondation
19| 126859 o | o [SVK-Stecker NW 10/8-1./A2K Plug with SOCKet.....oovervrieereconieireesenes Fiche avec manchon
201 151033 o | o [Hydraulikschlauch.........cooveiviinesnnininnenns Hydraulic hose Flexible hydraulique
21] 126862 o | o |Winkelschwenkverschraubung WH 10-PSM....... Pivoting bolting....... ... Raccord & vis coudé pivotant
221127980 0 | o |L-Einstellverschraubtnig. ... ..cveeviniinivinissenne Adjustable fitting Raccord 4 vis en L réglable
23] 151386 0 Druckzylinder 45/270.....c.ccccivveienninvrnnninins Pressure eylinder. ... vnnernnnen. Vérin de pression
231151390 o {Druckzylinder 55/270.........covieicannnnririnnrenenens Pressure cylinder. eeerinrereseenns Vérin de pression
241151387 o Dichtsatz fiir 151 386 Set of seals for 151 386..ivnninianens Jeu des joints pour 151 386
241151391 o |Dichtsatz filr 151 390.....cvocveceneen, .. Set of seals for 151 390, Jeu des joints pour 131 390
251 150049 0 ZUESANEE, IMNEMueivrermrrrrrrerssesnemereseesesinnnsenes Pull rod. I08ide. .. eeereereeeervessereneens Barre de traction,inlérieur
25 151087 0 |Z0gStange, iNen ..o Pull rod, inside.......ocooeoeceennnn. Barre de traction.intérieor
26| 108455 o | o |Scheibe DIN 125-21-A3A Washer. e Rondelle
27| 107451 o | o [Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacromet......... TENSION Piflcciecnncsisssssresrseiamassersrn Goupille de serrage
281122913 o | o |Bundbuchse . FIange SIEEVE....cce v vvemrmrrnerervenmnessnnnens Donille & collet
29] 150619 0 Brileke e Carriet . meeens Bras portant
291151067 O [Brileke. v Carrier..ne. . Bras portant
30| 152650 0 Anschlagpuffer........ccoeccnvn, BUMIPET e erersrsnasessessns e sraesens Tampon de butée
31| 116007 o Scheibe DIN 440-R11-A3A i, WASHEL. .. Rondelle
32| 116587 o { o |6kt.-Schraube DIN 933-M16x45-8.8 A3A.......... Hexagonal bolt.....ccceviciinins. Boulon hexagonal
331 116699 o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M16-8-A3A ... Hexagonal il oo Ecron hexagonal
341 150141 ol o [Flachfeder s Flat spring......oovrenmnnainne Ressort plat
35| 116623 o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A3A.......... Tlexagonal Boll....cmimmin, Boulon hexagonal
36| 150695 0] 0 [LASCRE oo TONEUE..ererrirrirerress . .Eclisse
37{ 108441 o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M10-8A3A ..o Hexagonal NUl......cvvvvcerereres oo Eerou hexagonal
38| 122712 o Scheibe.nniinnin, e Washer... .. Rondelle
39| 115989 o { 0 |Scheibe DIN 126-26-A3A ....ccnivrrrrnrnrnnsrsnenans WaASHET st Rondelle
40 122932 0| 0|BOIZEN.coire e Pl .. Boulon
41| 150371 O 0 |BOIZEN ..o recreee e P Tl asesear e enen Boulon
42 150060 o[ 0 |GelenkSticK e JoInt piece....ovmviiircre et Pigce d'articulation
431 151097 o ZgsStange, MIBEN. ... Outer pull vod....cceecmmeerieirnesienn, Barre de (raction extéricur
431 151009 o |Zugstange, auBen.. ... Outer pulk rod.....cummennn Barre de traction extérieur
441127327 o | o [Hydrauliksehlauch.......cooooeecirivonvievermerneniinns Hydranhic NOSC...oveeeeieercnree e Flexible hydraulique
451 151746 o | o [Begrenzungsstange..... e, LAMIE DA ccvveeerrvreesrreseereseersorens Barre de limitation
47107727 0 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x20-8.8-A3A .......... llexagonal Dolt.....onminiiniin. Boulon hexagonal
48] 152687 0 WiINKeL.o. o, ANBIC. v Angle
Fortsetzung néchste Seite.....cvvuenn.n. Continued on next page....... Continué sur la page suivante

16.1.2006 Seite-Page-Page: 6




FRSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 4

e R e

e (19)

E7




Tafel, Table, Plan, Tav.

olelele = [x=Verschleifteil *=kein Lrsatzteil s=Sonderzubehtr

Z& E = |x=Wear part ¥=no spare parts s=Special equipment

7 7|2 | S [x=Pieces dusure *=nas de piéce de rechanpe s=Equipement special
rs| Nr. |[E|EIE|E Bezeichmumg des Teiles Description of the part Désignation de la piéce

Mittelgetriebe und Lagerrohr....... Center gearbox and tube... Engrenage central et bourreau
0 1150945]) o) o} o] o [Mittelgetriebe MONt. e Center gearbox mounted....ceenrarinn. Engrenage central monlé
11 116630) o | o| o [ o [6kL-Schraube DIN 933-M 12x40-8.8-A3A......... Tlexagonal bolt Boulon hexagonal
21105186 o] o| 04 o [Scheibe DIN 125-13-A3A .o Washer Rondelle
J1150021 [ 0] o O O |Lagerrolr e resrsestersesret it ere s Bearing tube .. Tube de palier
4 {151135] o | o | o | o |Antriebswelle " werseennens DEIVE shafl ... Arbre d'entrainement
51107385] o | o| o] o [Sicherungsring 72x2,5 DIN 472.............. ... Snap ring.... ... Cirelip intérieur
61107367] o | o o o |Sicherungsring 35x1,5 DIN 47L...coiiiniviniiinnens Snap ring....uvw . vernne Cirvelip extérieur
7 1 108570| o | o | o{ o [Rillenkugellager 6207-2RS DIN 625.......orerrrnreee- Grooved bﬂll bearmg ........................... Roulement rainuré & billes
8 1127263 o] o} o] o |Wellendichiring A 45x85x8 DIN 3760-NB......... SElurrrrrererssrisiecneeerranrse i ————— Bague 3 levres avee ressort
9 | 108385] o | o | o | o |Sicherungsring 85x3 DIN 472...cccoicrccniirsnnenes Snap ring " .. Cirlip intéricur
101 126744 | o | o | o | o |PaBscheibe 65x85x0,5 DIN 988, Adlusting Washer......coeeererrrrsvssnens Rondelle d' ajustage
10] 126742 o | o] o | o |PaBscheibe 65x85x0,2 DIN 988.....cccvvmvrverrnnnns Adlusling Waslier.......ovrvsssnsnsenesesnns Rondelle d' ajustage
101 126743 o | o | o | o [PaBscheibe 65x85x0,3 DIN 988......cccrvvvvminnnns Adiusting washer.....ccveevncrnnecnrennen. Rondelle d' ajustage
11} 127022 o | o | o | o |Schrigkugellager 3209 B-TVI1-C3 DIN 628...... Angular ball bearing.......ccocoeeeerevrverane Roulement incling 4 billes
121122787 | o | o | o | o |Gelriebedeckel....oioronrirsnrinninmnecsisninene GearboX COVEI i Couvercle d'engrenage
13( 127264 o | o | o | o |Runddichtring [33x3,5 DIN 3770 NB 70..ccoens Round seale...iinnin. Joint torique d' élanchéité
141150962 0| 0| 0] 0 |RAdSAZ. i e Wheel sel.vvini. Teu de roves
15] 127265| o | 0 | o | o [Verschlulikape VK 32x7 NBR Stef - SOOI Sealing cover. . Chapeau de fermeture
161 1274931 o | o | o| o [VerschluBschranbe DIN 906-M 24x1.5 A3A...... PIUE SCreW.ciiniccccerinrineninnesene Bouchon fileté
1711276821 o | o | 0| o |Wellendichtring A 40x90x8 DIN 3760-NB......... Sealir i Bague A lévres avec ressort
18 127683 o | o | o| o |Rillenkugellager 6211 DIN 625 Grooved ball bearing..........vveeeeee.e.. Roulement ratnuré a billes
20| 150139 o | o | o | o [Hohlwelle........ . Hollow shaft................ Arbre creux
21| 150140 * | * | * | * |Getriebegehlise. ..cvvrvvireorersesessmesensssssmrseressanr Gearbox housing Boite de vitesse
251150030} o | 0| o | o [Schaltklave A et Shifter fork... Griffe d'accouplement
26| 150029 o | o | o | o [Druckfeder 52x5,6560.....cc.ccvevnvivicnneeenanne. Compression Spring......cwereeeeen. Ressort de pression
27127541 o | o | o | o jStiltzscheibe $45x56x3 DIN 988 e SUpporting plate.... Rondelle de support
28( 107386 o | o | 0| o |Sicherungsring 80x2,5 DIN 472.....c.coeicvevnvennncne SNAP TG e Circlip intérieur
29 105328 | o | o | o | o [Rillenkugellager 6208 DIN 625........cccevvrnvvnes Grooved ball bearing.....covvveeeinenenns Roulement rainuré 4 billes
301 107369] o { o| o | o |Sicherungsring 40x1,75 DIN 471...cocconcecacmnnneee SNAP TNt Cirelip extéricur
31| 127268 | o | o | o | o [Wellendichtring A 40x80x10 DIN 3760 NB....... Seal. . Bague & lévres avec ressort
321122897 o | o] 0| 0 |Schaltnocken.......ccoeeeeeecrierrcsnenece e renrsesens Shifter cam e Came porte-butée
33| 107464 o | o | o | o {Spannstifit ISO 8752-8x36-A-ST Dacromet......... Tensioning pin .. Goupille de serrage
341 107440 | o | o | o | o |Spannstift ISO 8752-5x36-A-8T Dacromet......... Tensioning pin ... Goupille de serrage
351122901| o] o o | o |Bolzen N WD e e Boulon
36(127270f o | o o | o [Runddichtring 2552,5 DIN 3770 NB 70 .............. Round seal.nnniiiinien.. Joint torique d' étanchéité
371123200 [ o | o] 0 0 [Hebel e Handle..o.oociiincnennenne Levier
Fortsetzung von Tafel 3. Continued from table 3........ Continué de la plan 3

491 150087 0 Profit 805.....co e Profile......cune Profil
491 150088 0 |Profil 985....cocievecrrc e nmrinre s srasssssaneas Profile...... ... Profil
507 150414 O [ 0 RO Roller .Poulie
51| 108531 o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8BA3A ... Hexagonal nuL.....iiinine. Lcrou hexagonal
521 115989 o [Scheibe DIN 126-26-A3A e Washer. ... Rondelle
53| 151065 O [BOIZCI et Pin...ecinee . Boulon
541 126653 o |Sicherongsring 25x 3 DIN 47 i SNAP PINZurer et Circlip extérieur
55( 127884 o {Stittzscheibe 26x37x2 DIN 988..... - Supporting plate Rendelle de support
36| 151070 o0 | o |Drosselscheibe 10/1, «rr. Throttle plate .. Ecran d' étranglement
37| 123066 O [DISTANZIONT e rere e merrneeans Distance pipe.arinii e, Tube & écartement
381151014 o LAnschlagpuiler. ..., BUTPEL e . Tampon de butée
59| 123028 0 | BOlZen.. e Pilcciernr st e rere e Boulon
601 107451 o |Spannstift 1SO 8752-6x30-A-5T Dacromet......... Tension Pitlu s senssensns Goupille de serrage
61| 108455 o [Scheibe DIN 125-2F-A3A e, WASHEr. ..o b s Rondelle
621 151005 0 | SChIEDET it Slider........ ... Verrou
63| 150097 O [ DIUCKICUET. ..o Compression SPring.......cceien Ressort de pression
641 150167 O TBOEZEN e sreeeere e reress e ereee e vresenes Pl Beoulon
16.1.2006 Seite-Page-Page: 8




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 3

TH 4250/540

[




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos, Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen sssssesssssnnsassssesssssenss FEYAI@ ot rnieiitissennnrsssnsssonmsnnsssrsssssossornassesnssassansss CHASSES
1 107449 I ) Spannstift 1ISO 8752-6x30-A-8T Dactomet.......ccrimmminienn TeNSION PIN.uviirirrrcesriservrsisrsinsernrsrsr st tsesssrerasssss s rsrsernsass Goupille de serrage
2 123674 o GESHANEL. ... oo st ssteneessesane weer LIKAZE vt rniincriincass it st soans Tiges
2 123676 ] GESHINEE 1ovveveremcrmrmssssiies i cemrnias st eenrrenratssieen veee LINKAGC s iipeen @ R R AL LU 2 W T Tiges
3 107483 ol o Spannstift ISO §752-13x60-A-8T Dacromet... wves TENSION PIN ettt srsssrs et et eee e s rrasrnss Goupille de serrage
4 150364 0 GESHHINEE, MIKE..vveeecrrrecrimineerrireismssasees s srecsnnssnss v CENLEE LINKALZE .ot e ss s Tiges, centre
4 150368 o GESHANER, ML ..o vttt s sasrsrssisees v ST NKAZR. v ecrrs s crrerensrer s st nres s Tiges, centre
5 150093 ol o Scharnierblech....cco.enn. vees HINEE PIALE. .o orreiirivcrriinnine e sssmss s tr s ess e s esrasnanssbeoes Plaque de chamiére
6 122823 ol o Scharnierabdeckung..... v Cover plate for hinge.......oiicmc s Plaque de fermeture pour charniére
7 151750 | o | o KreiselKOPF...coivviicrrrrsresiminiiermssesiinisesseenenns ... Rotor head......ccc.ovrerne ..... Boitier
3 128063 o] o Spannstift 1ISO 8752-13x24-A-ST Dacromet........... veee TEISION PHLcvriirmressninrveemessssransmsssesinsserstomiees s sssssesseseressnses Goupille de serrage
9 126377 oo 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A Verb.plus .............. Hexagonal bolt.......cocorviiinicninenine. ..... Boulon hexagonal
10 151128 | o Rahmenrohr, auBen. ...t veee OULET FEAME PIPE..ocrienrriiiiece e s sarsssanse Tube de chassis extérieur
10 151129 o Rahmenraht, AuBen. e veveseessnen veer ULET TEAME PIPL...1errversi et b nas s Tube de chassis extérieur
11 108292 ol o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412......... v Conical grease DIPPIE....o v mrrermmerere i ene: Graisseur conique
12 107469 ol o Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST Dacromet..... veee TEOSION PIML.cvoriiisrrnneieiiniesssessmsnsssssassssissssmsssrasssssnsssesessssseseaes Goupille de setrage
13 151109 o| o Scharnierh8lfte.......ccocniieennricnesceeneneenes e HINZE RN ..o eest e rmsses s sressas e e e esass st ee e Demi-charniére
14 150839 0] o0 Scharnierbolzen.... v HIIEBE DOLE. .1t nnn s scaistea e snereresst e eeera et ee e nnenens Boulon de charniére
15 122913 ol o BUndbUChSe......ccvvriseeremererravrnseesensesrrnosssessensns veee FIANEE SIEEVE.cuevitiereee ettt e sneas st seeranas bt e eemea e e Douille & collet
16 118714 o] o Schneidschraube DIN 7513-AM 8x20-A3A, ... weee TAPPINEG SCIBW. 1. ecrercerviitisemenecemransstiees st sbssens e semsnsssassosesanen Vis autotaraundeuse
17 105421 o o Scheibe DIN 9021-8,4-A3 A ..cirinnciimrinn v WREHEE e crtrrsr st s b e e e s enen Rondelle
19 123018 oo Biirstenleiste......covnieerevmvmans woes BIUST SEEID.cocv v ecerire et s e sttt enessenne Barre & brosse
20 151752 ol o Scharnierkopf, links..... v Case, lefl.,, ... 0 S R W TR Boiter, gauche
21 150386 0 Rahmenrohr, mitte........ ... Center frame pipe...... ... Tube de chéssis centre
21 150385 ) Rahmenrohr, Mt ... iornneesnecemrmse e nnensesesens e CENEET FIAME PIPE.ciiiiii v e e Tube de chéssis centre
22 126383 00 6kt.-Schraube DIN 933-M [2x40-10.9-A3A Verb.plus ............ Hexagonal Dol corerscnnssssn st sssssinessenae Boulon hexagonal
23 151751 ol o Scharnierkopf, rechiS. e, e 0858, TIENL 1t ivcrirenc i irese e s et st st srsaea s Boiter, droit
24 122753 of o Kegelrad 4,5/15. et snssisascicensenns . Bevel wheel ... ... Pignon conique
25 108601 o | o Rillenkugellager 6009-2RS DIN 625.... ... Grooved ball bearing. ..o vevie i s Roulement rainuré 4 billes
26 152147 0 Sechskantwelle 798......oceeciercrrninnas v Hexagonal shafl.......covoviinimesinoe e Arbre hexagonal
26 152148 0 Sechskantwelle 972, iieeeee e vere HExagonal shafle.. .ot Arbre hexagonal
27 107444 o) o Spannstifi 1ISO 8752-3x60-A-ST Dacromet..... weee TENSION PINereciiriiieeiririiiecree et e e ee e aa e Goupille de serrage
28 4894606 oo Krenzgelenk W 2200/8W 27 ..o renssanins Universal joint... -.... Joint de cardan
29 108420 | o | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 472 SNAP TN ot v s rrar et sene b s snse e naen: Circlip intérieur
30 152287 0 Sechsgkantwelle 1328, civrveciien .... Hexagonal shaft..... oo Atbre hexapgonal
30 152288 o Sechskantwelle E508......ccccvvne v Hexagonal shaft........ii i sesees e e Arbre hexagonal
3t 124504 | o | o Sicherungsring 30x2 DIN 471.............. verer STAP FINBeecriiviitimreece e srssiee e ssssets st ems s osesas s s nerans Circlip extérieur
32 126387 | o Spannstift DIN 7346-16x[8 Dacromet..... eee TENSION DIttt ccestst et erransssraee Goupille de serrage
34 151136 o]0 Scharnierabdeckung, Unten. ... ... Cover plate for hinge, bOtOM........oviirece e Plaque de fermeture pour charniére & bas
35 128064 o| o Spannstift 18O 8752-13x30-A-8T Dacromet........ceeeeenne. veer TENSION PHLecereiririiicccrrnrieniin e nirs s et e s seseren Goupille de serrage
36 127274 o0 6kt.-Schraube DIN 933-M 16x50-8.8-A3A Verb.-plus............ Hexagonal BoM........ i esssmis e s Boulon hexagonal
37 127791 o| o DECKEL.oereerrceece it e s CaveT v ..... Couvercle
38 126821 ol o Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412.... v Conical grease niPple...v v Graisseur conique
39 127971 o] o Kegelschmiernippel CM 8x1 DIN 71412, Conical grease 0ipple......o i s GrAISSEUT CONique E10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, b

TH 680/890

G
v

23 24 o7 37 26 25 24 24L 25 26 37 24 23
Tl )
L9 i1 b=l Ll 53[ﬂ2 ﬁze
/6 24 ®29 32
51 52% 2 0 me n 33
© et P
= 0 &1 16 31 @ 3L

o)
HE
1|
JL
-=|T=8
L=
O
O
+
s
Ji
1"y
|
o

‘Rr? . 218 15 L= 38 77/
*:%- ﬂ - _@E -_- a D % "
e o 6 oc o6 36 24 25

E11




Ersatzteilliste

Tafel,

Table, Plan, Tav.

| @

TH 680 1 Hydro x=Verschieifiteit *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 800 D Hydro =Wear part *=nQ Spare parts
=Pieces dusure *=pas de pitce de rechange
L Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pice
RaBMeN. e FEAM s ssssnsssssssssassesvassssssasss CHASSES
| 107449 | o | © Spannstifi 18O 8752- 6x30-A-ST Dacromet... SEUUPRUIS 111101 (1 o VPR PID PSRN CGouptlle de serrage
2 107483 o | o Spannstift ISO 8752-13x60-A-8T Dacromet.....ov.ceens. ares TERSION PELevrn e en e b s ... Goupille de serrage
3 150364 o Gestinge, mitte,., SRR .. Linkage, center.. ... Tiges, centre
3 150368 o GestiNZR, THHE. v assnss s ctrrn s s s an Linkage, CEIMEE. ..iu.mrrsersriiinisiesmreser st sesresssesssssmannss 1388, CENITE
4 151012 | o Gestinge, MNEN.... s REE IKAZS e icsrrmecr e 1EES, 1érUr
4 [5104] a Gestiinge, innen, -.... Inner linkage.. .. Tiges, intérieur
5 128063 { o] o Spannstift [SO 8752-13x24-A-8T DACOMEL.cecurvrevensceemsersnians TENSION PIMccsirnrenninserr st nee. GoUpiie de serrage
6 126377 | o | o 6kt.-Schranbe DIN 933-M16x40-8.8-A3A Verb.plus ...cunve.., Hexaponal DOM...... ..o sssses s Boulon hexagonal
7 108292 | o o Kegelschmiernippel AS8x1 DIN7141 21 v ... Conical grease nipple... .. Graissewr conique
3 107469 { o j o Spannstift ISO 8752-8x60-A-8T Dacramet..........cvverne. oo TENSION PN ceriorens O — ... Goupille de serrage
9 150839 { o} o ScharnierbolZen. ..o s v HInge Bl .. Boulon de charnjére
10 122913 oo Bundbuchse 30W34/4Sx30 ... Flange sleeve.. .. Douilte 4 collet
12 126387 | o { o Spannstifi DIN 7346-16x18 Dacromet.. » ev TENSTON PINcertrisiiicsemrs o s ... Goupille de serrage
13 126383 1 o | o 6kt.~Sehraube DIN 933-M12x40-10. 9-A3A Verh plus veerereren, HEXAZONAL BO ., Bouton hexagonal
14 150130 | o Rahmenrohr, innen., srtesee st ent e eesengoeineennr . INNEE TAME PipE.... ... Tube de chéssis , intéricur
14 151124 0 RAWMENTONE, INNEML...ovec et risasi o ramsnae, Inner frame pipe.....ocovvmmrevrennn, ... Tube de chissis , intdricur
15 151109 ol o Scharnierhiilfie......... e Hinge Dalf e ... Demi-charniére
16 151752 { o | @ Seharnierkop, links, ... Case left......... .. Tete de charniére, gauche
17 150386 ) Rahmenralyr, mitte....... .- Center fmme ptpc ......... ... Chassis tubulaire, centre
17 150385 0 Rahmenroly, mitte....... -... Center frame pipe......... ... Chassis tubulaire, centre
18 15175} ol o Scharnierkopf, rechts........ ... Hinge head, right... ... Pigce d'atticulation
19 107444 oo Spannstift 180 8752-3x60 A ST Dacmme! ................... wvrn TERSION PINeirircccarimner e srcpsmsm s senin ... Barre de fraction extérieur
20 124504 ol o Sicherungsring 30x2 DIN 471 ... e Snap ring .. Circlip extérieur
2t 152148 o Sechskantwelle 972............... ... Hexagonal shafi..... ... Arbre hexagonal
24 152149 o Sechskaniwelle 1152... ... Hexagonal shafl............ ... Arbre hexagonal
22 152287 o Sechskantwelle 1328.., .. Hexagonel shafi.......... ... Arbre hexagonal
22 152288 0 Sechskantwelle 1508...vin .. Hexagonal shafl..... ... Atbre hexagonal
23 108420 Q Sicherungsring 75x2,5 DIN 472....... v 08P TG ... Circlip intérieur
24 108601 o Rillenkugellager 6009-2RS DIN 625.... ... Grooved ball bearing.... ... Rowlement rainuré A billes
23 122753 | o | o Kegelrad 4,5/15. ... .. Bevel wheel.............. ... Pignon conique
26 489466 | o | o Kreuzgelenk W 2200/SW 27 v, ce UnbvErsal JOING., ..o vesiercrrcericaranenes ... Joint de cardan
27 150628 | o Gestidnge 882............. ce LIRKAEE. o Tiges
ey 123675 o Gestitnge L062.......ooviimriniasemnisinne .- Linkage......... . Tiges
28 874 J o[ o Schneidschraube DIN 7313-AM 8x20-A3A i TAPPANE BEIEW .t esas e, Vis autotarandense
29 105421 [ Scheibe DIN 9021-8,4-A3A.........c vee WASHIET coieeee st ey Rondelle
K} 123018 ot o Biirstenleiste o o Brush step.e e, ... Barre 4 brosse
32 152063 o} o Scharnierabdeckung. ..o . Caver plate for Winge....ecies et Plaque de fermeture pour charnidre
33 150093 o Seharnderblech,...c.oovre o ey vee THNGE PRALB...o st e Plague de charnidre
34 151750 ol o Kreisetkopf.. ..o, - Rotor head....... ... Boitier
35 151128 o Rahmenrohr, aufien...... von OULEE TTRME PIPCarisirrcrmrerssariesin st insrsasinss ... Chassis tubulaire exiériewr
35 151129 o Rahmenrohr, auben vn DULEE TEAME PIPC.ouiririniemrsimnee v e Chassis tubulaire extéricur
16 152147 o Sechskanfwelie 793 Hexagonal shaft. ... e Agbre hexagonal
Fortsetzung nichste Seite......ccovvrerrerrcrensnen, CoONtiNUEd 0N NEXt PAGE.....evercerrirenss veererncenirns . Continué sur la page suivante Et2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. b

TH 680/890

S

& 1 &2 (= R | §-aES 258 |

23 24 07 37 26 23 24 24 25 26 37 24 23

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 680 D Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil

Pos. Nr, TH 800 D Hydro x=Wear part *=no spare parls
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de ia piéce
Fortsetzung von Tafel 6............. vererererenenenn: CONtinued from table 6., v CONtinuE de [a plan 6

36 152148 o Sechskantwelle 972 evevervviverenees Hexagonal shall... oo cossssasssssessnsesss Arbre hexagonal
37 123261 { o { o Deckel.......... COVEL evrnecncrraermtnersersessisssnasinsinns ... Couvercle
38 151136 o] o Scharnierabdeckung, unten.............. Cover plate for winge, botomM......ocviiniie ... Plague de fermeture pour charniére 4 bas
40 127274 ol o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x50-8.8-A3A Verb.plos.............. Hexagonal bokt. ... Boulon hexagonal
41 1277 o| o DECKE...ovirirersre e COVCE.iririrererimsenens ... Convercle
42 126821 o[ o Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412, v Canical grease nipple . Graisscur conique
43 127971 ofo Kegelschmiernippel CM 8x1 DIN 71412...ccvcenrmnmmmmnmscrnnennas Conical grease nipple ... Graisseur conique
44 151513 o Anschlag aussen...ovii ; \ Stop.... . ... Buiée
435 151139 o Gummiplatte.. .o ormormoe SR RUBBEE PIALE..oviiiiiriminninree ittt icsossisessasssnnas Plaque en caoutchouc
46 127587 0 Flr.-Schraube DIN 603 M10x35-8.8-A3A .o, Flat round Boll i sisssss e 300I0N A (812 bombée
47 115983 0 Scheibe DIN 126-11-3A .. Rondelle
48 116685 0 bkt-Mutler DIN 934-M10-8-A3A..oveireecrrevrcrsisnsirersnnrneses HEXAZONA NUL ceviiricrrirensinnnninnismrrsesssessssssessssssssessssenssess Ecrou hexagonal
49 151513 o ANSERIAL INNENL i e Stop.... Butée
50 (27274 o Gkt-Schranbe DIN 933-M16x30-8.8-A3A Verb.plus. Hexagoaal bolt ... Boulon hexagonal
51 124451 o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x30-8.8-A3A ccovivveeiiicccacnen, Hexagonal bolt....... Boulon hexagonal
52 115979 0 Scheibe DIN 125-17-A3A i eeseennnnns Washer.. Rondelie
53 151330 o Gummiplatie 3 mm Rubber plate ... Plaque en caoutchoue
54 151469 o SCRUHZWINKEL . e ettt s sse e e asasasasnns Guard angic Pidce angulgire de protection
35 128064 ofo Spannstilt 150 8752-13x30-A-5T Dacromel......coovoveevervieienenne TENSION PIllucrreiirrssiresssrssessnssesnssssere s assssssssresaisssrasasnses oo Goupille de serrage

E14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 7

HAR 29.1104




Tafel, Table, Plan, Tav. 7
2 [ 2| = | g [x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
E E ﬁ E x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ 9,; § 080 =Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
psj] Nr. [E|E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Kreisel mit Laufradachse............... Rotor with track wheel axli Rotor avec essieu roue
11150334 | o | o | o o |Schwenkhebel.ccccninen, Pivoting lever Levier pivotant
21150333| o | o | o| o [Steverwelle Side shaft Arbre de command
31127808 o | o] o} o [Spannstift ISO 8752-13x55-A-ST Dacromet....... Tension pilli.nnenn, Goupille de serrage
41124702 o | o | o | o |Spannstift SO 8752- 8x535-A-ST Dacromet....... Tension pift.....eimiimme: Goupille de serrage
51151852 o | o | o | o |Kegelrad 4,5/30.....cccomemirvrinmranrrecnans Bevel Wheel. ... rererarsnniens Pignon conique
61127806 o | o | o | o |Rillenkugeliager 6012-Z DIN 625......cocvrreeremrres Grooved ball bearing..........oveersernriries Roulement rainuré & billes
71150322 o | o| o] o |Kreiselnabe.....ousismsmssnsrcecanssnninn Rotor hub Moyeu du rotor
81108292 o | o | o| o |[Kegelschmiernippel AS 8x]1 DIN 71412.............. Conical grease nipple......oicesceicnrinnn.. Graisseur conique
91123753 0| 0} 0| o |Zinkenteller o Tine plate.,..oirrrcrrene Plaque de dents
10{ 123755| o 0 Zinkenarm, klein Tine arm, small............. Bras & dents, petit
11] 123756 o 0 |Zinkenattn, ZEoB......ciiimmmrrrririrereseeseresssses Tine arm, great... Bras & dents, grande
12| 116630| o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M [2x40-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt.....ccrnriennin Boulon hexagonal
1311227112 o | o | o | o [Scheibe 13/30/4......cnnnn. Washer... Rondelle
141 108589) o | o | o | o |[6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A... weevenens HEXAZOMAL NUE i Fcrou hexagonal
15| 1165301 o | o | o | o [6kt.-Schraube DIN 931-M 12x50-8. 8 A3A SRUBIOOR & [5.¢: 7:02) 1 ;1 1T ) | Ao Boulon hexagonal
16| 127454| o | o | o | o |6kt.-Schr. DIN 931-M 12x50-10.9 Dac.500 "A" Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal
17( 1508621 x | x | x | x |Federzinken Flexible tine...vvurcreeicemmserersnecsseseerennss. P0INME flexible
18] 150094 | o | o | 0| o |Unterlage cere SUPPOLE 1ovicresesirerens s Support en haut
19| 105186 o | o | o | o |Scheibe DIN 125-13-A3A.......cccivine Washer Rondelle
20( 127564 | o | o | o | o |6kt.-Mutter DIN 982-M12-10-A3A....... v Hexagonal Nt i, Ecrou hexagonal
21( 128121 o | o | o | o |Rillenkugellager 6210-2RS DIN 625........ooovvve.e. Grooved ball bearing Roulement rainuré a billes
221124330 o] o | o | o |Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988...........vereeeeeeeeesn. SUppOIting plate......... ... RONJelte de support
23127807 | o | o | o | o |Palischeibe 50x62x1,0 DIN 988.......ccovvrivivvenn Adjusting washer Rondelle d' austage
24( 124811 o | o | o | o |Palscheibe 50x62x0,5 DIN 988 bei Bedarf....... Adjusting washer.....oocvvvrvirerererereres Rondelle d' austage
251124810 o | o | o | o |Palscheibe 50x62x0,2 DIN 988 bei Bedarf....... Adjusting washer...........c.cninnns Rondelle d' austage
26| 127764 o | o | o | o |Sicherungsring 50x3 DIN 471........oceevevvvneene. Snap ring Circlip extérieur
27| 120595 o | o | o | o (PaBischeibe 35x45x1,0 DIN 988.......ccovvrmrecerrrrnrnr Adjusting washer.....ocinnn Rondelle d' austage
28] 126375 o | 0| 0 | o |PaBscheibe 35x45x0,5 DIN 988.........cocvveciini Adjusting washer...o.ooeireersrsieres Rondelle d' austage
29| 150834 | o | o | o | o |Achsaufhahme......ccrisrecrooenrere e sisiissiiises RECEIVE T iritreiverecsmsnenerininiiorimsnnssoronins LEVEUS
30| 152354] 0| o] 0| 0 |LAUfACRSE...cccruvereercrmerecreninnirries e reenasane Traversing aX1e. ..o vrveronseersicernnense. AXE de roulement
311150083) o | o] o| o |Schutzscheibe, hinten....... ... Rear protective plate.......cuvnninns Rondelle de protection arrigre
321151282 o | o | o | o |Wickelschutz.......... betemtisrenansisa e .. Protection device against winding up.. Protection d' earoulement
33{ 127570) o | o | o | o [Pafischeibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3.., voe Adjusting washer. i, Roridelle d' austage
34| 126667 | x | x | x | x |Laufrad, kompl. 16%6,50-8......coosivcvimmrrnnnnns Track wheel, cploiiiiins Roue, cpl.
35| 121090 | o | o | o | o |Felge 5.50 Ax8 m.2 Ri.-KL 6205-2 RS............... RilMlsvsrsrrrevarrmnrssssssnnessanenenesssessesessnins Jante
36| 117363 | o] o | o | o [Rillenkugellager 6205-2RS DIN 625........couc.e.... Grooved ball beating.........cvinnn, Roulement rainuré a billes
37(128058| o { o | o | o |Distanzrohr.....cecevevrerennse Verstset e e e sas s e ane Distance pipe Tube d’ écartement
38| 121092 | x | x| x | x {Schlavch 16/6.50-8 TR13.......... TUDB et ererers e Chambre 3 air
390121091 | x | x| x | x {Decke 16/6.50-8 Tmpl. 4 PR-V64.....coovrervvecaerenn SUMFACE. cccctinnmammmsns e Couverture
40| 126662 | o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verb Hexagonal bolt..ons Boulon hexagonal
41121327 o | o | o | o |[Abschlulkappe fiir Felge 5.50-8.....c.ccmvmreeererenens Sealing hat for M. csesrerereneenes Chapeau de fermeture pour jante
421116536 | o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 931-M12x90-8.8-A3A.......... Hexagonal bolt....nn Boulon hexagonal
43| 116538 o | o |6kt.-Schraube DIN 931-M12x100-8.8-A3A........ Hexagonal bolt..iiiiininiinn, Boulon hexagonal
44} 152191 O 0 |HAlEr o ss s SUPPOIT.sirarraenermeriamreceserieisiseasesreesss SUPPOIE
451151826 o | o [Stiitzfull........... . ... Land support.....cecoviiminiesninens Pied d'appui
46130461 oo Druckfeder 1. 5x14 5x24 ..... reereeeeennes COMpression spring.. Ressort de pression
471151831 0 | 0 |BOIZEN 11vvvivvissemsreereeeeeee e ss s naees Pt e senns Boulon
481107428 o | o |Spannstift ISO8752- 4x24-A-ST Dacromet......... TenSioNING Pill.c o iviismrimrmnceersrnenmeee Goupille de serrage
o|o
5.4.2003 Seite-Page-Fage: 16




ERSATZTEILLISTE

3 @ @
o B 7
g
14 ©
22 @ 56
- LB
30 ‘Q EL_ A
I
ASXL
22 23
.2_1 = —= [

E17




Tafel, Table, Plan, Tav.

2| | 3| g [*=Verschleibteil *=kein Ersatateil s=Sonderzubehér
Z|E|5 |5 [x=Wear part ¥=no spare parts s=Special equipment
E § § § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E|E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutzvorrichting......uimiinn.. Protective device .............. Dispositif de protection
1 [150615] 0| o | o| o [Warntalel, Inks........occccvmrrevrrrrrsemnmreerrereenesinennens Warning sign, lefl. .o, Tableau d'avertissement, gauche
2150614 o] o o o [Warntafel, rechis. ... ereeervreerrrersesreresevessvreseess Warning sign, fghl... e Tableau d'avertissement, droit
31116607} 0| o o| o [6kt-Schraube DIN 933-M 6x16-8.8-A3A ..cvcee Hexagonal bolt......... ... Boulon hexagonal
411272897000 6kt.-Schraube DIN 931-M 6x50-8.8-A3A........... Hexagonal bolt..... ... Boulon hexagonal
4| 116609 0 |6kt,-Schraube DIN 933-M 6x25-8,8-A3A .......... Hexagonal bolt..... ... Boulon hexagonal
51116030 o | o} o |Scheibe DIN 9021-7,4-A3A....cccomvmniminninnnen WASHE s Rondelle
61150877 BUZE. e eerrnrserasssssnsermresesesssssererersesessssrssnsasnsasansss SUPPOTLciisiiiiiecssn s sssssnsnenes Support
6| 130992 O |LBISIE . oeeeereeeneeeeerrrreensmsrsreemeserersseasrssnemsnssesrereneaes Strip.. vevresesrererirnervesrnsvneevrenes BATTE
71106903 o o |6kt.-Mutter DIN 985 M 6-8- A3A ....................... Hexagonal Bt Ecrou hexagonal
8(116535] o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x80-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
8 | 116538 o |6kt.-Schraube DIN 931-M12x100-8.8-A3A ....... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
91108589 o | o | o o |6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A v Hexagonal nik...ccmemmnnmnniimn, Ecrou hexagonal
10} 105186 o | o [ o | o [Scheibe DIN 125-13-A3A Washer. Rondelle
11116628 0|0 0 6kt.-Schranbe DIN 933-M12x35-8.8-A3A ......... Hexagonal boltu...eeerrrsnsinnns Boulon hexagonal
12150873 | o ] Wamtafeltriiger 1390........oncrininncecsesssene: Warning S1gn Carrier i Bras portant de tableau d'avis
12 150874 0 Warntafeltriiger 1480.......vvvvvvenirvrismssersessssssen Warning sign Carrier. ... Bras portant de tableau d'avis
12( 151063 o |Wamtafeliriiger 1540......coivvvinrvevennsarssenserererenss WATTHNG SIEN CAITIET coiinensesisissesenas Bras portant de tableau d'avis
13| 150856l 00| 0 Platte,., . Plate....cvveenisiennnnne Plaque
14| 108441 0| o | o | o [6kt. —Mutter DIN 985 MlO 8 A3A ....................... HeXagonal DUL......eeeeememeessessssenssennns BErou hexagonal
15|/ 115973j 0| o] 0 Scheibe DIN 125-10,5-A3A oot Washer... - ... Rondelle
161150915) 0| o] 0 Rundstahlbiigel.... e Round-steel brar‘kl‘t Etrier en acier rond
174124451l al ol o 6kt.-Schraube DIN 933 M16x30 8 8--A3A ........ Hexagonal Bolt..covinnmmn Boulon hexaganal
18] 150912 o SChutZBOBEIL v rsssaerserssrsrerenesrsssreesrvsssssreses Arc-shaped guard Pitce de protection
18| 150858 o SChUtZDOBEN..ovivv s e ATC-Shaped guard Piéce de protection
19] 150925 o SCMULZBOBEIL v vvvvvrirevrersrersererrsesrresnssssrorasevrssesevres Arc-shaped guard Piece de protection
201108531 o | o | o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A.cccccvevrviviennne Hexagonal nut ... Ecrou hexagonal
211107428 | o | o | o | o |Spannstift ISO 8752-4x24-A-3T Dacromet......... Tension Pil...ueirerereisrisserssmennnns Goupille de serrage
22( 150620 o | o | o| o |Schutzstange........cocunn Protective rod Barre de protection
23| 160861 | o} o | o | o |Fuhrung - sormormrecrrro I oo Bracket...ovviirersemecinninininnnnn, Guide
241150622 0| o | 0| 0 [RONISITEDE.ivreecimimsiniis e e sanasans Tubular Strut.......coovmemseses. Eniretoise en tube
251124279 o0} o 0 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x70-8.8-A3A ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
25] 124915 o |6kt.-Schraube DIN 931-M 8x80-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
26( 140262 | o | o | o | o |Tellerscheibe.. Washer Rondelle
271150623 o | o | 0| 0 [GummMISCHEIDE. ..iiiririreereseamnerrerisenenerreseseserereeres Rubber washer Rondelle caoutchouc
28| 150095 | x| x| % SchutZtoph. ..ot Guard Pot de protection
28| 150736 bRl 15 Te] 18 12 o) O GUATd...ocv e POT A€ protection
29(116007{ o 0 |Scheibe DIN 440-R11-A3A ..o RTEEY T R Rondelle
30( 107735 o o [6kt.-Schrauzbe DIN 933-M10x30-8.8-A3A Boulon hexagonal
31| 150993 0 [Schutziriger..verereevinns Support protecteur
32| 151026 O [FURMNZ. et et ssssssnssaans Guide
33| 106869 o |Spannstift ISO 8752 10x60-A-ST Dacromet....... Tension pilueen, Goupille de serrage
34| 150990 O |PLALE. ..ot esesessisasasssersss st s barenens Plate......... Plaque
35( 124134 o |6kt.-Schraube DIN 931-M12x110-8.8-A3A ....... Hexagonal bolt....ccovrcvnmmmmnnninin, Boulen hexagonal
36| 150985 0 [Schutzbogen....cccnciniiem. Arc-shaped guard......oesnnnna, Pitce de protection
371 127967 o |O Ring 25x10 N-EPDM 70 DIN 37740... BN e eaer e Anneau torique d' étanchéité
38| 108441 o |6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A cccoviiiinirinns Hexagonal Nt Fcrou hexagonal
391122795 o |Unterlage......cocovrvrnnnnns - SUPPOLt...neiiis ... Support
401 151029 0 | BCRUEZIONT. ¢ttt emnene e Protective tubC.....ccoovvvvimniiiiine Tube de protection
411 116523 o |6kt.-Schraube DIN 931-M10x 70-8.8-A3A ... Hexagonal bolt....cceeunens ... Boulon hexagonal
421 118603 o |Rohrklappstecker. ..o Folding plug for pipes..... ... Bsse d' essieu en fube
43| 116521 o [6kt.-Schraube DIN 931-M10x 60-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt...ovvninins ... Boulon hexagonal
441 151118 O |KIapPSCIULZ. s e e nnnnsesesaees Flap guard.........cuumemiviiseinins Protecteur antiplie
45] 108455 0 [Scheibe DIN 125-21-A3A . v o WaSHET e Rondelle
46| 107449 o |Spannstift ISO 8752 6x30-A-ST Dacremet......... Tension pit...on. Goupille de serrage
47| 126825 o [Tetlerfeder 28x10.2X1.5 Verz.mimneneneinies Disc spring Ressort 4 disques
13.5.2002 Scite-Page-Page: 18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, )

AND 14.10.05




Tafel, Table, Plan, Tav. 9

2ieiwle = |x=Verschleilteil *=kein Ersatzleil s=Sonderzubehiir
= = El & [x=Wear part *=no spare parls s=Special equipment
E» ﬁ % § x=Pieces d'usure *=nas de pidee de rechange s=Equipement special
| Nr |E(E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de 1a pigce
Sonderzubehbr. Special equipment.............. Equipement special
(] 489268 | s s | s [Hydr. Randstrenverstellungo e Hydraulic adjusting device.... . Roues directionnelles & commande
hydraunlique
1 116623 | s | s | s [ s |[6ki-Schr.M10X 35- 8.8-A3A DIN933......coceeees Hexagonal boit.... - ... Boulon hexagonal
20107449 | s | s { s | s |Spannstifi ISO 8752- 6x 30-A-ST Dacromet...... Tensioning pin......u.. ... Goupille de serrage
3] 150403 | s | 5| s | s |Plattec.cnnnnnn e Platee e " ... Plaque
41 127684 | s | s | s | s |Dichtsatz fiir 128006 Set of seals for 128006......vcccrervrennes Jeu des joints pour 128006
41128006 1 s | s | s | s |Hydraulikzylinder ohne Hydrospeicher............... Hydraulic eylinder without accumulate Vérin hydraulique sans accumulateur
51 121071 s | s | s | s |SVK-Stecker mit Staubmufle M+D 12 L............ Plug with socket Fiche avec manchon
6| 127437 | s | s | s | s |Ger, Verbindung GVO 12-L/12-L A2K.............. Straight combination.........ccoveeireiverinn Raccordetment droit
T 127436 | s | 5| s | s [Dreiweg-Kugelhahn BK-12L-08-1123-1............. Three-way ball valves......oeenn. Robinets a boisseau sphérique
8] 124299 | s | s | s | s [Einstelibare W-Vers. EW 12L/OMD/A3C.......... Adjustable bolting.....ccvvsisiieninnne Vissage reglable
9] 124371 | s | s | s | s [Uberwurimutier DIN 3870 AL12- A3C.....connne. [ 11 Ecrou-raccord
10 127439 s | s | s { s {ReduzicransehluB Kor, 12/8 PL-A3C.................. Straight reducing coupling...........reeeee.. Unions doubles de reduction
111 150396 | x | x | x| x [Hydraulikschlauch NWI10/2500.........cniriinns Hydraulic hose.n i Flexible hydraulique
121 123759 ] s | s | s | s |Drossel-Ventil..coouiinnnnmmm, Throttle valve.......oiseeeesniiiie. Arrct-Soupape
13] 127686 | s | s | s | s [Membranspeicher ... Diaphragm accumulator......ceevevrernins Accumulateur 4 membrane
141 124369 | s | s | s | s |Verschlufikegel fiir Verschr, VKA 12 A3C......... Sealing conical. i, Cone d'obturation
16.1.2006 Scite-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE -~ PLAN -~ TAV,

10

12

2
-

2
&S S

HAR 29.11.04




Ta

I, Table, Plan, Tav. 10

fe

2 | g | 3|2 |x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
El&| 5| & [x=Wear part *=10 spare parts s=Special equipment
E ﬁ § § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
s| Nr. |EIE|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Sonderzubehtr.....ciienmeisninnenes Special equipment............... Equipement special
7154511 * | * | * | * |Schwadgetriebe mit Schutz............ Swath gearbox with guard..... Engrenage & andains avec prot.
1] 150802 | s | s | s|s/|Schutzblech.....cioiieeness s Wheel guard.......coeeeereemreececreenvcnieenes Tole de protection
2| 151858 ] s | s | s | s |Getriebedeckel...ccimmicmnrecrersermrerne ... Gearbox cover. Couvercle d'engrenage
3108606 ] s | s | s | s |Filzring RiNGeianrinrinsrermmmircisismessnsasisssnsimnne Rondelle en feutre
4 [ 151857 s | s | s { s |GetriebegehfUse........ccoevrvmrnecrrmereresisierrenenanene Gearbox housing........c.cocoeveviciciiinns Boite a vitesse
5| 105327 | s | s | s| s |Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625......cccevrvvees Grooved ball bearing......ovevveveeveeeeereens Roulement rainuré 4 billes
61 486103 | 5§ s | s | s [Wellenstummel m, Kettenrad Z=10, geschw....... Stub shaft with sprocket wheel............ Bout d'arbre avec roue 4 chaine
71 108570 | s { s | s | s |Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625.......covnivenes Grooved ball bearing........oviiireenes Roulement rainuré 4 billes
81107385 ) 5| s| s | s [Sicherungsring 72x2,5 DIN 472..cccoivrmrecicvererons. STAP T v cvivresrerisissnsnnsssessssiimon Circlip intérieur
91 111172 | x| x | x | x |Prizisionsrollenkette 3/4"x7/16" t=19,05......ccoeen. Link chain, 39 links incl. 1 cranked lin Chaine 4 rouleaux de précision avec
39 Glieder einsehl. 1 gekrdpfies Glied und.......... + 1 staight closing linkoeviniiinnn, 39maillons + 1 maillon contrecoudé
1 gerades VerschlUBStUCK. .....cviiiicrreriisssessnsnss s sessimssisiiesissssssssss st esstsasssssseses +1 maiilon de fermeture droit
10] 486107 | s | s | s | s |Ketfenrad, geschw. Z=30.........cevvenr.. Sprocket wheel.....oocomriinnin, Roue 2 chaine
11| 107367 | s | s | s | s |Sicherungsring 35%1,5 DIN 47 L. ceeerensnninesees: Snap ring.... Circlip extérieur
12| 124508 | s | 5| s | s |6kt.-Schraube M10x25-8.8-A3A Verbus-plus DI Hexagonal bolt Boulon hexagonal
13] 115973 | s | s | s | s [Schetbe DIN 125-10,5-A3A.conmsrsrnsienrnmmmneiins Washer.....cove. Rondelle
15] 115972 | s | 5| 5| s |Scheibe DIN 125-8,4-A3A...cccvenrnnninnnnnn Washer.....ovve Rondelle
16] 116612 [ s | s | s | s |6kt.-Schraube M8x16-8.8-A3A DIN 933............ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
17] 124292 | s | s | s | s |ZapfwellenschiatZ......ocrrveeerveneceunireninnns PTO-shaft protection device............... Protecteur de la prise de force
18} 488320 | x | x | x | x [Zinkensicherung, vollst.........ceers..... Safety device for tines cpl. ..... Dispositif de securite pour
les dents cpl.
Beleuchtung und Riickstrahler...... Lights and reflectors........... Eclairage et catadioptre
19| 162092 ] s 1 s | s | s (Positionsleuchte weiss PL86.....ovviiiiiirecniisvinss Position lamp, white Feu de position, blanc
20( 162090 | s | s | s | s |Dreikammerleuchte BBS 95 links..oveeoreonnrisnisens Three - unit lamp, left - hand sided...... Feu trois lampes, & gauche
21( 162091 | s | s | s | s [Dreikammerleuchte BBS 95 rechts... ... Three - unit lamp, right - hand sided... Feu trois lampes, & droite
22{ 150731 5| 5| 5] 8 [WINKEl oottt Angle.. Angle
23[ 126039 | s | s | s j s |Rilckstrahler, Tot......ooooimicineccneiireererens Reflector, red ... Catadioptre, rouge
241127213 | s | s | s | 5 |RUCKSITANIEL, FOLviiviiiiiiiisreversmmsesssesssesresrasrnensenes Reflector, red..... Catadioptre, rouge
25( 127214 | s | s | s | s |Rilckstrahler, Weil. o erircrriorrenseesesssssssrsess Reflector, white..........cocceevesverensnnnsnnn. Catadioptre, blanc
5.4.2005 Seite-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE TAFEL -

TABLE

- PLAN - TAV, 11

#(Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr, der Position 1 angeben !
When orderring, part No. of item 1 must also be indicoted !
En cos de commande, indiquer aussi La référence du repére 1 !

Har 27.01.05




T

1, Table, Plan, Tav.

11

afe

2lele x=Verschleibteil *=lein Lrsatzteil s=Sonderzubehir
EIEIR »=Wear part *=h0 spare paris =Special equipment
E § % x=Pieces dusurc *=pas de pi¢ce de rechange s=Fquipemenl special
ps| Nr. [E|EIE Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de la pitee
1152342 [o|o| o] [Gelenkwelle .....eeeeieccecscininisnsssass PTO=8haftuiconniinniinisseiiicenn. Arbre de transmission
W2200-8D15-860-1X33B / 900Nm
211023710 o]0 Innere Gelenkwellenhéilfte m. fulerer .....oee.vovi. Tuner PTQ drive shaft half with........... Demi-transmission intérieure
Schutzhiilfle WH2200-SD15-800....c.0ivvivieeerninnnne outer guard half. avec demiprotecteur extérieur
3/1023721 0l o0l o Auflere Gelenkwellenh#ilfle mil inneret............... Outer PTO drive shaft hal( with.......... Demi-transmission extérieure avec
Schutzhiilfte WH2200-SD15-755-K33B............ inner guard halfi....cconinninnn, demiprotecteur intérieur
41102193 o| of o Aufiere SchZhEIRE. . covvviniververseesesrrrnisisesrsens. Outer guard half, Demi-protecteur extérienr
SDHI3-A1000-851500-K i irrerrercreasercesvrmsrimmsmmsesssssssassonss
51102194 o0fo0]| 0 Innere SchutzhiIfte. v Tnner guard half....ccvvinniinin Demi-protecteur intérieur
SDIH15-11000-851512-K
11{102447| 0| o]0 ASGE-Gabel komplett 2200-1 3/8" (6)....covvrmnns ASGE-yoke completC.....omrersnnsninens Machoire ASGE complete
121102492 o f o] o ASE-Verschiufl komplett GréBe B....ocovverererens ASE-lock compléte size Boeveeeneen, Verrouillage ASE complet type B
131102311l ool o Sternratsche: drehsinnunabhingig. ....coiesinns Radial pin clutch; independent of ....... Limiteur & cames en étoile;
K33B-2200-1 3/8" (6) ZV; M=900 Nm.........c0.us direction of rotalion.....eweerein. indépendant du sens de rotation
14[102254f 0| 0| 0 INOCKEILccvcttveresetesennemsenesens s smrenssasssssesssvaenss Cam Came
151102255| 0| ol o Druckfeder, QUBEN. . Outer compression Spring.........cwe Ressort de compression, extérieur
16§102256( o] o Druckfeder, FNEN. . e rneecre s s verenees TIner compression SPring........ . Ressorl de compression, intérieur
211161947 0| of o0 Kreuzgarnitur, kompleth..........ccocceeeeereersrsnenennnne. Cross and bearing kit, complete.......... Bloc croisillon, complet
22) 102095 oo |0 Kegel-Schmiernippel BM 8x1..vciniinininen. Lubrication NG .. ccereceeeenrennne.. Graisseur
23(102069f 0| 0| 0 Riltengabel RG2200-OV...vcerccreereriseesrvsssnronens Inboard yoke.......cccovines ... Méchoire 3 gorge
24102070l ol o 0 Spannstift ISO 8752-10X65 ..vovvevermrsrsmrsamsosens Spring type straight pin.. ... Goupille élastique
25| 102288{ 0| o] o Profilrohr Ov-800... .. Profile tube.., ... Tube profilé
26| 102289 0| o] o Profilrohr 1-800.......cccoevevveamiririonns ... Profile tube........ o OO . Tube profilé
271102073 0| 0l o Rillengabel RG2200-1...cccoveercirmrerrrvrevaseenssarevees Inboard yoke Michoire & gorge
511102076 o] o]0 L] =T - PO S Bearing ring Bague de glissement
52102306 0| o]0 Schutztrichier; n=Rippenanzahl, n=RP6.............. Guard cone; n=RP6..viieererececrininns Cone protecteur: n=RP6
531102075 o] o]0 Schraube 3.5 % 9,5 ...cvvreverrenssessesesenenensessee s Screw Vis
5411021021 of ol 0 SHZTIN v eermreeecerereerere s ss b ressssse s sssesesessesmaees Reinforeing collar. ... Bague de renfort
55102490 ol ol o Schutztrichter; n=Rippenanzall, n=RF12...cccconu. Guard cane; n=RP12......c.ccconuvunnne.... Cone protecteur;, n=RP12
56/ 1021010 of o HAREKCHE. ..o aare s Safety Chai.......owcninrene e Chainette
90 102496 | o] o] 0 Betriebsanleitung (West) und.....oecneicinnnns Service instructions (West) and........... Notice d’ emploi {Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber,... .o, Warning decal..ocee.. étiquette d' avertissement
5.4.2003 Seite-Page-Page:24




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 12

x Bei Hestellung zusdtzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
then orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
En cas de commonde, indiquer aussi Lo référence du repare 1!

Har 27.0105




Tafel, Table, Plan, Tav.

12

=1 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
E x=Wear part *=np spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
res| Nr, & Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de la pidce
1| 152345 0 Gelenkwelle .. PTO-shaft Arbre de transmission
W2300-SD25-860-1K34B/1200Nm.. oo [
2 * Innere Gelenlewellenhilfte mit dullerer Schutz-.. Inner PTO drive shaft half with ....... Demi-transmission intérieure avec
hilfte WH2300-SD25-790.u.ccnmiiniserssrrmninns outer guard half.........cocuriererencerrennenn. demi-protecteur extérieur
3 * Aullere Gelenkwellenhiilfle mit innerer Schutz-. Outer PTO drive shaft half with ...... Demi-transmission extérieure avec
hiilfte WH2300-SD25-775-K34B.....oviveninnsrsnnne inner guard half.........coovniisensnsnneneen. demi-protecteur intérieur
4 £102300 o Aullere Schutzhélfte SDH25-A1000-852507-K.. Outer guard half. Demi-protecteur extérieur
51102506 o Innere Schutzhilfte SDH25-J1000-852512-K.....Inner guard half.......coovsiseemrerernarnrnenes Demi-protecteur intérieur
111102448 v} ASGE-Gabel komplett 2300-1 3/8” (6)....0010000 ASGE-yoke complete.....ooveerrersnrrsnan Machoire ASGE complete
121102492 o ASE-VerschluB kompleft Grofe B.........oereennn. ASE-lock complete size B................... Verrouillage ASE complet type B
131102221 o Sternratsche; drehsinnunabh8ngig.....cevvvviereen Radial pin clutch; independent ........... Limiteur 4 cames en étoile;
K34B-2300-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm............. of direction of rotation......c.ceeerseanens indépendant du sens de rotation
211102201 0 Kreuzgarnitur, komplett Cross and bearing kit, complete Bioc croisillon, complet
221102095 0 Kegel-Schmiemippel BM 8X1.....ccuivviimisrennens, Lubrication fitiing Graisseur
23| 132560 0 Rillengabel RG2300-1b.....covrsvesverersersens Inboard YoKe......covvriersssismnnris Machoire 4 gorge
241127973 o Spannstift IS0 8752 -10x75-A-8T DAC............. Spring type straight pin........coeceessense. Goupille Elastique
25(102401 o Profilrohr 15-800..........ccinvrsisisesensssnninnnns, Profile tube........ Tube profilé
26| 102402 o Profilrohr 2a-800 L Profile tube.....coceerererceeresnersinissnseens Tube profilé
27( 132561 o Rillengabel RG2300-2a InBoard YOKE.....vvererersenensassssersenennnees Miichoire & gorge
51102161 o Gleitring SC25 / SD25 Bearing ring....... Bague de glissement
521102507 o Schutztrichter; n=RP7 ... Guard cone; n=RP7....cccocrrererririrerereres Cone protecteur; n=RP7
531102075 o Schraube 3,5 X 9,5....ccemmesrsumssmsssomraassersrreriioss Screw. . Vis
54102102 o SHULZEING v v rrvrerensessusarensrressmsesssssssessrsens Reinforcing collar......ccviwimesrrraseen Bague de renfort
55{102390 o Schutztrichter; n=RP12.....cccocrrerrmuressererrereesesens Guard cone; n=RP12.......c..cceornrrvnenrn. Cone protecteur; n=RP12
56102101 o Haltekette Safety chain..... Chainette
90| 102496 0 Betriebsanleitung (West) und........covivimininnnne Service instructions (West) and........ Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-AUfKIebeT v cvrererimsrsssesiases Warning decal......v i, étiquette d' avertissement
16.1.2006 Seite-Page-Page:26




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 13

AR 06,0202




i Tafel, Table, Plan, Tav. 13
zlz|e| =Verschleiflteil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubehir
Zl& E & [x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
ﬁ E % 2 |x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
ws| Nr. |E|E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Sonderzubehdr ... .. Special equipment............... Equipement special
160509 s | s | s | 8 |RAQAUSIEELT . ..cccvririvicrnriiineriismsis s nssnssnass OULFIEEE . ccccsevaeriisrsssesmine e Bras levier
2127164 | s | s | s | s [PaBscheibe 37x47x2 DIN 988.......cccvnnvmcerercrsvruens Adjusting Washer. ... rrieeareenene Rondelle d' austage
31122735 s [ 8| 5| s [Bundbuchse. i Flange sleeve....cccocniiiicieninns Douille 3 collet
41 161536 s | 8] 5| 8 |StellFingu i, AJUSHIBE FINE.evvvicviriciirrirnsnsssssnns Bague de réglage
5[ 118603 s | s | s | s |Rohrklappstecker 10X60.. oo Folding plug for pipes....o i Esse d' essieue en tube
61164573 s | s | 3| s {Laufachse. . ciciecinennecrnincenneresnnenensns o TEAVEISING BX1€.. oo sicrsesernrens Axe de roulement
71162260 | s | 5 | s | 8 |Bilgelschraube.....oecreevnnirsinnnisinersisnees SHIUP DOlcersirierrcersecensinennnnnn. Botilon élrier
8] 105186 s | s | s | s |Scheibe DIN 125-13-3A .. Washer. Rondelle
9] 108589 s | s | 5| s |6kt.-Mutter DIN 985-M12- 8-A3A...crcrerisersenns Hexagonal MUt......oomemnnn, Ecrou hexagonal
10(150784] s | s | s | s |Wickelschutz... wrnersersenes PrOECHION device against winding up........ Protection d’ enroulement
111127570 s [ s | s | s |PaBscheibe 25x36x2 0 D[N 988 ZN 3 ................. Adjusting washer............ooceiervernnnnnn. RONdelle d’ austage
12( 117363} s | s | s | s [Rillenkugellager 6205-2RS DIN 625....nvrerrevrerens Grooved ball bearing.........cccorvimrivnnnes Roulement rainuré 2 billes
14| 128058 s | s | s | 5 |DIStANZIONT...ctiiiiiicicsiiinisennenes DiStANce PiPe.......owvsisirsormmsessensrssen Tube d' écartement
14| 121608 s | s | s | 5 |Felge 4.50AX0. v, R Jante
15 121609 x | x | x | x |Decke 15x6.00-6 Impl. 4 PR-T510.... Surface............... Couverture
16] 121610 x | x | x | x |Schiauch 15%6.00-6 TRI3.icescsirmmmmnnne THBB s rssssins e sees Chambre 2 air
‘ 171126583 | x | x | x | x |Laufrad, kompl. 15x6.00-6 ... Track wheel, cplu.cvcsevescrniniinninnn, ROUE, ply
| 18/ 12212 s | s | s s |Scheibe 13x30x4 A3A . WASHET everrrsrsrssrnvessrrrsssrmssssmsencssseresensmns Rondelle
19] 126662 s | s | s { s |6kt,-Schraube DIN 933-M12x25-8.8-A3A.......... Hexagonal bolt.............coovvvvninnnnnns Boulon hexagonal
201 121327| s | s | s | s |AbschluBkappe D=52 . Sealinghatess £ B WAL AMLMLE Chapeau de fermeture
211151478 s | s | s | s |Pendellasche. ..o, Pendulum bracket....mmmrnnns Eclisse osciltant
22(160512] s | s | s | s [SUfenbolZen. v eeessiniieieserssssssssrs o Bolt of link assembly.......ccmmmnnmmnns Boulon gradué du bras de guidage
231 127842 s | s | s | s [Stiitzscheibe 20x28x2 DIN 988.......ccccevvvvvrenn. SUPPOTHNG Plate...cocvivcrererererrresnsmnennnans Rondelle de support
241 107438) s | s | s | s [Spannstift ISO 8752-5%30-A-8T Dacromet......... TENSION Pillccconrcvsnsnimsnsinsinnsisreinns Goupille de serrage
5.4.2005 Seite-Page-Page:28




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr, Tafel Restel]-Nr. Tafcl Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Talel Bestell-Nr. Talel
Part no Table |Part no Table  [Part no Table |Part no Table  |Part no Table
No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau [No de commande  Tableau jNo de commande  Tableau
102069 11,23 107440 4,34 115989 3,39 122735 13,03 126383 5,22
102070 11,24 107444 5,27 115989 3,52 122753 5,24 126383 6,13
102073 11,27 107444 6,19 116007 2,31 122753 6,25 126387 5,32
102075 11,53 107449 5,01 116007 3,31 122787 4,12 126387 6,12
102075 12,53 107449 6,01 116007 8,29 122755 8,39 126583 13,17
102076 11,51 107449 8,46 116030 8,05 122807 1,12 126653 3,54
102095 11,22 107449 9,02 116521 B,43 122823 5,06 126662 7,40
102095 12,22 107451 1,09 116523 B,41 122867 1,06 126662 13,19
102101 11,56 107451 2,27 116530 7,15 122897 4,32 126667 7,34
102101 12,56 107451 3,27 116535 8,08 122901 4,35 126742 4,10
102102 11,54 107451 3,60 116536 7,42 1229213 2,28 126743 4,10
102102 12,54 107464 4,33 116538 7,43 122913 3,28 126744 4,10
102161 12,51 107469 5,12 116538 8,08 122913 5,15 126752 1,17
102193 11,04 107469 6,08 116587 2,32 1225813 6,10 126821 5,38
102194 11,05 107483 5,03 116587 3,32 122923 2,14 126821 6,42
102201 12,21 107483 6,02 116607 8,03 122923 3,14 126825 8,47
102221 12,13 107727 2,47 116609 8,04 122932 1,08 126859 2,19
102254 11,14 107727 3,47 116612 10,16 122932 3,40 126859 3,19
102255 11,15 107735 8,30 116623 2,35 122946 1,03 126862 3,21
102256 11,16 108292 2,10 116623 3,35 123018 5,19 127022 4,11
102288 11,25 108292 3,10 116623 9,01 123018 6,31 127138 1,32
102289 11,26 108292 5,11 116629 2,08 123028 3,59 127164 13,02
102300 12,04 108292 6,07 116629 3,08 123066 3,57 127213 10,24
102306 11,52 108292 7,08 116629 8,11 123261 6,37 127214 10,25
102311 11,13 108385 4,09 116630 4,01 123299 4,37 127252 1,13
102371 11,02 108420 5,29 116630 7,12 123416 1,22 127253 1,14
102372 11,03 108420 6,23 116646 3,08 123674 5,02 127263 4,08
102390 12,55 108441 2,37 116685 6,48 123675 6,27 127264 4,13
102401 12,25 108441 3,37 116699 1,20 123676 5,02 127265 4,15
102402 12,26 108441 8,14 116699 2,33 123753 7,06 127267 1,07
102447 11,11 108441 8,38 116699 3,33 123755% 7,10 127268 4,31
102448 12,11 108455 2,26 117245 1,33 123756 T IR 127270 4,36
102490 11,55 108455 3,26 117363 7,36 123759 2,21 127271 2,09
102492 11,12 108455 3,61 117363 13,12 123759 9,12 127271 3,09
102492 12,12 108455 8,45 117825 2,07 123775 2,14 127274 5,36
102496 11, 90 108531 2,6 1 117825 3,07 123775 3,14 127274 6,40
102496 12, 50 108531 3,51 117852 1,26 123787 1,21 127274 6,50
102506 12,05 108531 8,20 117853 1,18 124134 2,03 127289 g, 04
102507 12,52 108570 4,07 118546 1,30 124134 3,03 127307 2,11
105186 2,12 108570 10,07 118603 8,42 124134 8,35 127307 3,11
105186 3,12 108589 2,06 118603 13,05 124279 8,25 127327 3,44
105186 4,02 108589 3,06 118714 5,16 124292 10,17 127436 9,07
105186 7,19 108589 7,14 118714 6,28 124299 9,08 127437 9,06
105186 8,10 108589 8,09 118928 1,40 124330 7,22 127439 9,10
105186 13,08 108589 13,09 120585 7,27 124369 9,14 127454 7,16
105327 10,05 108601 5,25 121071 9,05 124371 9,09 127493 4,16
105328 4,25 108601 6,24 121080 7,35 124451 6,51 127541 4,27
105421 5,17 108606 10,03 121091 7,39 124451 8,17 127564 3,006
105421 6,2 110860 2,01 121092 7,38 124504 5,31 127564 7,20
106869 8,33 110860 3,01 121327 7,41 124504 6,20 127570 7,33
106903 8,07 111172 10,09 121327 13,20 124508 10,12 127570 13,11
107367 4,06 115916 1,35 121608 13,14 124702 7,04 127587 6,46
107367 10,11 115872 10,15 121609 13,15 124810 7,25 127682 4,17
107369 4,30 115973 8,15 121610 13,16 124811 7,24 127683 4,18
107385 4,05 115973 10,13 122466 1,34 124915 8,25 127684 9,04
107385 10,08 115979 1,19 122613 1,31 126039 10,23 127686 9,13
107386 4,28 115979 2,13 122712 2,38 126375 7,28 127764 7,26
107428 7,48 115979 3,13 122712 3,38 126377 1,23 127721 5,37
107428 8,2 115979 6,52 122712 7,13 126377 5,09 127791 6,41
107438 13,24 115983 6,47 122712 13,18 126377 ¢, 06 127806 7,06
16.1.2006 Seite-Page-Page: 29




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr, Talel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tate] Restell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Part no Table  |Part no Tabie {Parl no Table |Partno Table
No de commande  Tableau [No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau
127807 7,23 150334 7,01 151033 2,20 152063 6, 32
127808 7,03 150364 5,04 151033 3,20 152147 5,26
127842 13,23 150364 6,03 151063 8,12 152147 6,36
127884 3,55 150368 5,04 151065 3,53 152148 5,26
127967 1,04 150368 6,03 151067 3,29 152148 6,21
127967 8,37 150371 3,41 151070 3,56 152148 5,36
127972 5,39 150385 5,21 151087 3,25 152149 6,21
127971 6,43 150385 6,17 151097 3,43 152191 7,44
127973 12,24 150386 5,21 151109 5,13 152287 5,30
127980 3,22 150386 6,17 151108 6,15 152287 6,22
127995 1,28 150396 9,11 151118 8,44 152288 5,30
128006 9,04 150403 G,03 151124 6,14 152288 6,22
128058 7,37 150414 3,50 151128 5,10 152342 11,01
128058 13,14 150594 2,04 151128 6,35 152345 12,01
128063 5,08 150594 3,04 1513129 5,10 152354 7,30
128063 6,05 150614 8,02 151329 6,35 152650 2,30
128064 5,35 150615 8,01 151130 6,14 152650 3,30
128064 6,55 150617 2,29 151132 2,18 152687 2,48
128121 7,21 150618 2,29 151132 3,18 152687 3,48
130461 7,46 150619 3,29 151135 4,04 160509 13,01
130952 8,06 150620 8,22 151136 5,34 160512 13,22
132560 12,23 150622 8,24 151136 6,38 160861 8,23
132561 12,27 150623 8,27 151139 6,45 161362 1,02
140262 8,26 150628 6,27 151150 1,39 161536 13,04
150005 1,15 150638 1,01 151182 1,29 161947 11,21
150011 2,17 150695 2,36 151183 1,27 162090 10,20
150012 2,16 150695 3,36 151282 7,32 162091 10,21
150012 3,16 1507231 10,22 151285 1,10 162092 10,19
150021 4,03 150736 8,28 151286 1,11 162260 13,07
150022 3,17 150784 13,10 151330 6,53 164573 13,06
150029 4,26 150802 10,01 151379 3,02 486103 10,06
150030 4,2 150834 7,29 151386 2,23 486107 10,10
150041 2,25 150839 5,14 151386 3,23 488320 10,18
150049 3,25 150839 6,09 151387 2,24 489268 g, 00
150058 2,15 150856 8,13 151387 3,24 489466 5,28
150058 3,15 150858 8,18 151390 3,23 489466 6,26
150060 3,42 150862 7,17 151391 3,24 715451 10,00
150083 7,31 150873 8,12 151469 6,54
150086 1,25 150874 8,12 151477 1,36
150087 2,49 150877 8,06 151478 13,21
150087 3,49 150912 8,18 151510 1,24
150088 2,49 150915 8,16 151513 6,49
150088 3,49 150925 8,19 151515 6,44
150091 1,056 150945 4,00 151540 1,90
150092 2,05 150948 2,02 151541 1,91
150092 3,05 150962 4,14 151542 1,92
150093 5,05 150964 3,17 151543 1,93
150093 6,33 150985 8,36 1517446 3,45
150004 7,18 150990 8,34 151749 1,42
150085 8,28 150993 8,31 151750 5,07
150128 3,16 150997 3,63 151750 6,34
150139 4,20 151005 3,62 151751 5,2
150140 4,21 151009 3,43 151751 6,18
150141 2,34 151012 6,04 151752 5,20
150141 3,34 151012 6,04 151752 6,16
150167 3,64 151014 3,58 151826 7,45
150322 7,07 151024 1,37 151831 7,47
150324 1,38 151026 8,32 151852 7,05
150332 2,25 151027 1,41 151857 10, 04
150333 7,02 151029 8,40 151858 10,02
16.1.2006 Seite-Page-Page:30




